
 

 

UCHWAŁA NR LI/407/2018 

RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie podziału Powiatu Tarnogórskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 

liczby radnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1)), art. 453, art. 454 a także art. 419 w związku z art. 450 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.2)), po konsultacjach 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 450 

z późn. zm.3)) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Powiatu Tarnogórskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, 

granic oraz liczby radnych w celu przeprowadzania wyborów do rady powiatu zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LVII/518/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 maja 2014 roku 

w sprawie podziału Powiatu Tarnogórskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby 

radnych, z późn. zm. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiemu. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu radom gmin położonym na obszarze powiatu, Wojewodzie Śląskiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 5. Na ustalenia rady powiatu w sprawach okręgów wyborczych zainteresowanej radzie gminy, a także 

wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 

5 dni od daty ich otrzymania. 

                                                      
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
3) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 3952



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Adam Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3952



Załącznik do uchwały nr LI/407/2018 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

NUMER 

OKRĘGU 

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO LICZBA 

RADNYCH 

1. gminy: Krupski Młyn, Tworóg, Kalety, 

Miasteczko Śląskie  

5 

2. gminy: Ożarowice, Świerklaniec 3 

3. gmina: Zbrosławice 3 

4. gmina: Radzionków 3 

5. Obejmujący okręgi wyborcze 1 i 2 

Miasta Tarnowskie Góry tj. dzielnice:  

Opatowice, Śródmieście - Centrum, 

Bobrowniki Śląskie – Piekary Rudne, 

Repty Śląskie, Stare Tarnowice; 

7 

6. Obejmujący okręg wyborczy 3 Miasta 

Tarnowskie Góry tj. dzielnice: Rybna,  

Pniowiec, Strzybnica, Sowice, Lasowice, 

Osada Jana. 

4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3952


		2018-06-22T07:15:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




